ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal dc Barra Do Garças
Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Ofício n°. 127/STSP/2022

Exmo. Sr.

JAIROGEHM

Vereador - PRTB

Câmara Municipal dc Barra do Garças - MT

Barra do Garças/MT, 11 de Novembro de 2022

Í.-.M,

Prezado Presidente,

Í15
lora. W/m

o

j/rW.ÀcuiWl

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos, vimos, em
resposta aos Ofícios de vossa autoria, que versam sobre operação tapa-buraco. informar o status sobre as seguintes indicações.

INDICAÇÃO ASSUNTO RESPOSTA

N*" 689/2022 DRENAGEM NA RUA R. TAPAJÓS,

LOCALIZADA NO JARDIM NOVA

BARRA SUL E POSTERIORMENTE

A PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA.

A  INDICAÇÃO ORA

APRESENTADA SERÁ INSERIDA
NO CRONOGRAMA DA

SECRETARIA E PROCEDERÁ COM
A  EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS

PRIORIDADES E RECURSOS

FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO
DE GASTOS.

N° 690/2022 REALIZAÇÃO DE DRENAGEM DA
RUA VAZ CURVO LOCALIZADA

ENTRE AS RUAS FREI FELIPE E A

AVENIDA BRASIL) NO JARDIM

NOVA BARRA SUL.

A  INDICAÇÃO ORA
APRESENTADA SERÁ INSERIDA
NO CRONOGRAMA DA

SECRETARIA E PROCEDERÁ COM
A  EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS

PRIORIDADES E RECURSOS

FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO
DE GASTOS.

N° 691/2022 OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA
RUA FRANCISCO LIRA NO

BAIRRO SÃO JOÃO.

A  INDICAÇÃO ORA
APRESENTADA SERÁ INSERIDA

NO CRONOGRAMA DA

SECRETARIA E PROCEDERÁ COM
A  EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS

PRIORIDADES E RECURSOS

FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
1ENDÜ EM VISTA A CONTENÇÃO
DE GASTOS.

eievada estima e consideração.
Nada mais para este. certos de vossa compreensão, renovamos votos de

Atenciosamente.

Jorge Eduardó^^ilradc Nogueira
Secretaria Municipal trcTrVW- Serv. Públicos

Portaria n°. 19.225 de 12/08/2022

Rua Coronel Antônio Cristino Cortes, s/n - Bairro Jardim Maria Lúcia Barra do Garças - MT CEP: 78ô0i-182 CONTATO: (66)3401-2480